Приложение  4

к Инструкции, утвержденной

приказом ректора университета

от  12.09.2016 № 258

Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

«___»________20___г.      №___

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Гродно

заседания кафедры ____________

г. Гродно

Председатель – инициалы, фамилия

Секретарь – инициалы, фамилия

Присутствовали: фамилии, инициалы в алфавитном порядке

Повестка дня:

5. О рекомендации к изданию пособия "Pharmacology" (Фармакология) для

студентов специальности 1-79 01 01 «Лечебное дело» (факультет иностранных

учащихся с английским языком обучения) (авторы – Козловский В.И.,

Вдовиченко В.П., Борисенок О.А., Гончарук В.В.).
Докладывает зав.кафедрой Козловский В.И.

5. СЛУШАЛИ:

Козловского В.И., зав. кафедрой – краткая запись выступления.

ВЫСТУПИЛИ:
 Фамилия, инициалы – краткая запись выступления.
РЕШИЛИ:

Рекомендовать на рассмотрение учебно-методической комиссии

факультета иностранных учащихся пособие «Pharmacology» (Фармакология) для

студентов факультета иностранных учащихся с английским языком обучения

(специальность 1-79 01 01 «Лечебное дело») (авторы – Козловский В.И.,

Вдовиченко В.П., Борисенок О.А., Гончарук В.В.) с целью издания на бумажном

носителе тиражом 99 экземпляров на платной основе.

Голосовали: «за» – 10 человек, «против» – нет, «воздержавшиеся» – нет.

Председатель                               подпись              В.И.Козловский

Секретарь                                      подпись                      О.А.Борисенок

Верно:

Секретарь                           О.А.Борисенок

Примечание:

- если количество присутствующих более 15 человек, то указывается их общее коли-

чество и в скобках — «список прилагается».

- на титульном листе прописываются шифр и специальность (1-79 01 01

«Лечебное дело», 1-79 01 02 «Педиатрия», 1 79 01 04 «Медико-

диагностическое дело»,  1-79 01 05 «Медико-психологическое дело»,  1 79 01

06 «Сестринское дело»).

- для специальности 1 79 01 06 «Сестринское дело» указывается форма обучения

(очная, заочная).

- для факультета иностранных учащихся указывается также и язык обучения

(русский, английский).

- в  реквизите «РЕШИЛИ»  рукопись рекомендуется на рассмотрение учебно-

методических  комиссий тех факультетов, для которых  она предназначена

(соответственно специальностям, указанным на титульном листе), а также в

обязательном порядке указываются:

          ● тираж (кол-во экземпляров),

          ● носитель (бумажный и/или электронный),

          ● основа распространения (платная и/или бесплатная).

-  выписка представляется в количестве, соответствующем количеству

факультетов (специальностей), указанных на титульном листе.

- подчеркивание текста в выписке исключается.